CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU

PALÁCIO VEREADOR SEBASTIÃO CRUZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Praça 10 de Março nº 552 – Taipu- Centro – CEP: 59565-000 Telefone: (84) 3264-2266

CNPJ: 11.982.568/0001-71 E-mail: camvertaipu@gmail.com

REQUERIMENTO Nº 50/2025                        Taipu/RN, 20 de outubro de 2025.

ASSUNTO: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES PELO ANIVERSÁRIOS DA EX
VEREADORA CLEIDE SOARES DA ROCHA.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Taipu – RN

Senhores Vereadores e vereadoras

O Vereadora que a esta subscreve, requer que após a tramitação

regimental, seja encaminhada a matéria em epígrafe e a seguir discriminada:

Requeiro a Mesa Diretora desta Egrégia Casa e aos demais Edis nos

termos regimentais, que seja inserida nos anais desta Casa de Leis, “MOÇÃO

DE CONGRATULAÇÃO PELO ANIVERSÁRIO DE CLEIDE SOARES DA

ROCHA”.

Aniversário é época de refletir quanto ao que passou e o que desejamos

para o futuro. No último dia 18 de outubro, foi o seu natalício.

Esta Vereadora através desta moção, deseja muitas bênçãos de Deus

com saúde, felicidades, gratidão, fé e que aproveite essa maravilhosa dádiva

que é a vida.

Assim, submeto a presente Moção de Congratulação à apreciação do Plenário,

solicitando sua aprovação.

Analice de Melo Viana

Vereadora